
ни
№ 0955-п

О внесении изменений в постановление 
Администрации района от 21.05.2015 № 323

В целях проведения общественной оценки документов о награждении 
граждан, учреждений, организаций, предприятий и коллективов всех форм 
собственности, внесших большой вклад в социально-экономическое, 
культурное и научное развитие Демянского муниципального района 
Администрация Демянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Комиссии по наградам Демянского 
муниципального район, утвержденный постановлением Администрации 
района от 21.05.2015 № 323 (в редакции постановлений Администрации 
района от 04.06.2020 № 454, от 06.07.2021 № 634, от 01.06.2022 № 569,           
от 02.08.2022 № 777, от 14.03.2023 № 207, от 18.04.2023 № 321, от 23.06.2023 
№ 518):

1.1. Заменить строку 
«Лебедева И.В. --начальник управления по организационным и 

общим вопросам Администрации района»
на 

         «Васильева С.Г. --начальник управления по организационным и 
общим вопросам Администрации района»

1.2. Добавить строкой следующего содержания:
«Лебедева И.В. - -управляющий делами Администрации».

                                                                            
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 27.07.2023 № 636   

р.п. Демянск



Cерийный номер сертификата:
0468D56500A1AE1BA7429510EE89F6A35C
Владелец: Шенгоф Наталья Владимировна
Дата подписания: 27.07.2023 10:54
Срок действия: с 26.05.2022 по 26.08.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене Демян-
ского муниципального района и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального района.

Первый заместитель                                                                        
Главы Администрации                                                                    Н.В.Шенгоф

                                            


